



## نرخ تورم سالانه خراسان شمالی وارد کانال ۳۶ درصد شد



### پاس گل آب و فاضلاب برای جلوگیری از سیلاب

عکس: تقاییه

معاون وزیر صمت اعلام کرد

## احیای ۱۵۰۰ معدن راگد در زمان رئیس جمهور شهید

اما میزان پاسخ مثبت به میزان اکتشاف در بین دستگاهها به یک درصد رسیده بود؛ به تدریج کم و به یک درصد رسیده بود. آخرین نوبت که در سال جاری، آمار گرفتیم، مشاهده شد که این روند، رشد خود را آغاز کرده و به پنج درصد رسیده که عدد قابل توجهی نسبت به گذشته بود. محتشمی پور عنوان کرد: جلسات متعددی را با دستگاههای مختلف داشتیم و فضا کاملاً فضای متفاوتی شده بود. بعضی از دستگاههای

که معمولاً تمارضات بسیاری با معدن داشتند، مسائل رفع شده؛ به گونه‌ای که امروز و به راحتی می‌توانیم مسائل خود را بیسان می‌کنیم، توافق می‌کنیم و بحثهای کارشناسی جدی با یکدیگر داریم و هیچ‌کس از موضع کارشناسی خود پایین نمی‌آید، اما دیگر وارد تعارض، درگیری و اتلاف وقت نمی‌شویم. معاونت معدنی وزارت صمت ضمن اشاره به اینکه رئیس جمهور شهید، در جلسه شورای عالی محیط زیست، مجدد از وی در رابطه با همین حل تمارضات سوال کرده‌اند، گفت: بنده نیز توضیح دادم که مواردی را در جلساتی که به صورت فریادمان و دوطرفه داریم، مطرح می‌شود و خوشبختانه دیگر با تمارضی مواجه نیستیم. این ویژگی هم در کنار موضوع توجه ویژه ایشان به کارگران؛ دو موضوعی بود که ما در بخش معدن در دولت سیزدهم شاهد بودیم.

**سرعت دادن به فعال کردن معادن در دوران رئیس** محتشمی پور در رابطه با اولویت‌بندی شهید رئیس در حوزه معادن اظهار کرد: مطالبه اول ایشان؛ سرعت دادن به فعالیت معادن بود؛ بیشترین موردی که ایشان از ما سؤال می‌کردند، در رابطه با همین سرعت دادن بود. تعارض بین دستگاهی نیز بخشی از همین مسأله بود؛ چراکه بیشترین مانع برای فعالیت در معادن؛ تمارضات بین دستگاهی است. دستگاههای مختلف دولتی که بعضاً به خاطر اختلاف نظرها، سال‌ها کار معادن متوقف شده بود. در آن فرصت‌های کمی که خدمت ایشان در این دوران رسیدیم، اولین مطالبه از ما؛ بحث سرعت دادن به فعال کردن معادن بود. افزود: در کنار این موضوع و شاید موضوع دوم؛ بحث مردمی کردن معادن بود؛ بدین صورت که ما چقدر می‌توانیم مردم را در بخش معدن حاضر ببینیم؟ راهبردی که نیز در این بخش دنبال می‌شد نیز از مسیر واگذاری سهام معادن و هم از مسیر فعال کردن معادن کوچک بود که در آن‌ها سهم فعالیت‌های مردمی افزایش پیدا می‌کرد. شاید این دو عنصر؛ مهمترین عناصر بود.

این مقام مسئول در وزارت صمت، در پاسخ به اتفاقی که مشخصاً در حوزه معیشت کارگران، توجه به امورات معیشتی آن‌ها طی این سه سال، گفت: به طور ویژه یا جدا در بخش معدن، طبیعتاً ما برنامه ویژه‌ای نداشتیم؛ چراکه برنامه‌ها در سطح ملی انجام می‌شد. پیگیری‌هایی که ایشان در بحث معادن، طبیعتاً ما برنامه ویژه‌ای نداشتیم؛ چراکه برنامه‌ها در سطح ملی انجام می‌شد. پیگیری‌هایی که ایشان در بحث معادن، طبیعتاً ما برنامه ویژه‌ای نداشتیم؛ چراکه برنامه‌ها در سطح ملی انجام می‌شد. پیگیری‌هایی که ایشان در بحث معادن، طبیعتاً ما برنامه ویژه‌ای نداشتیم؛ چراکه برنامه‌ها در سطح ملی انجام می‌شد.

**دسترسی به اطلاعات و آمار بخش معدن به صورت لحظه‌ای**

معاون فرآوری مواد و معادن وزارت صمت در رابطه با اقدام شهید رئیس در اصلاح مقررات بخش معدن و احیای معادن، تصریح کرد: در خصوص محورهای اصلی که ما در بخش

معاون وزیر صمت ضمن اشاره به احیای حداقل ۱۵۰۰ معدن در دوره ریاست جمهوری شهید رئیس، تسریع در تولید و اکتشاف در بخش معدن را با توجه به نیروی خوب انسانی و رفع تمارضات بین دستگاهی و همچنین مردمی شدن معادن در راستای تحقق شعار جیش تولید با مشارکت مردم را از اقدامات مهم و ارزشمند شهید رئیس در دولت سیزدهم دانست.

به گزارش ایشان، شنبه (شب) رضا محتشمی پور با حضور در ویژه برنامه شهیدجمهور شبکه خبر، به تشریح اقدامات رئیس جمهور شهید در بخش معدن پرداخت. گفتنی است که سید ابراهیم رئیس، همواره به بخش معدن اهتمام ویژه‌ای داشته و در سفرهای استانی خود، علاوه بر افتتاح طرح‌های معدنی، همیشه توجه ویژه‌ای به کارگران این بخش و مشکلات کاری و معیشتی آن‌ها نیز داشت و در این زمینه پای دررد و دل آن‌ها می‌نشست.

پیرامون همین دغدغه شهیدجمهور، محتشمی پور خاطرنشان کرد: رئیس جمهور شهیدمان، نه تنها در بخش معدن، بلکه در هر بخشی که وارد می‌شدند، توجه ویژه‌ای به نیروی کار و نیروی انسانی داشتند و این موضوع، دغدغه‌وار سفرهای ایشان مطرح بود. زمانی که به موضوعات صنعتی یا معدنی یا بعضاً خارج از این حوزه‌ها ورود می‌کردند، همین دغدغه‌مندی دیده می‌شد؛ کما اینکه در رقابت‌های انتخاباتی هم بخاطر داریم که توجه به نیروی انسانی، نقطه قوت ایشان بود.

**توجه به نیروی انسانی، کارگران، نیازها و مشکلات** معاون معدنی وزارت صمت، ادامه داد: در بحث معدن نیز جدا از این نبود، در هر بازدیدی که از استان‌ها داشتند، معمولاً یک برنامه معدنی را هم داشتیم؛ حتماً از معادن بازدید می‌کردند و در اغلب برنامه‌ها موضوعات معدنی یا صنایع معدنی، مطرح بود. یکی از مهم‌ترین ویژگی که مردم می‌دیدند در بازدیدها؛ توجه ایشان به نیروی انسانی و کارگران و نیازها و مشکلات آن‌ها بود؛ طبیعتاً در طرف مقابل هم کارگران بخش معدن به عنوان یک مطالبه جهت پیگیری، منعکس می‌شد. برای پیگیری، البته شاید کمتر در رسانه‌ها این موضوعات مطرح می‌شد. وی تأکید کرد: موضوع دومی که بنده در پیش از پیگیری شهیدمان می‌دیدم؛ توجه و پیگیری ایشان به تمارضات بین دستگاهی بود. تقریباً هر باری که به یک مناسبتی خدمت ایشان می‌رسیدیم و بحث معدن پیش می‌آمد، ضمن این که پیگیری می‌کردند کار تا چه حدی جلو رفته است یا بسیار از ما سؤال می‌کردند مسأله شما با فلان دستگاه حل شد؟ این موضوع را چه کردید؟ فلان موضوع را چه کار می‌کنید؟ این پیگیری آیت‌الله رئیسی، بسیار رهگشا بود. تجربه‌ای که در حوزه معدن طی این سه سال داشتیم، در بحث رفع تمارضات بین دستگاهی و گرهبایی که بین دستگاه‌های مختلف در بخش معدن بود، پیش از این، اصلاً به یاد نمی‌آید.

**رشد میزان اکتشاف در بین دستگاهها**

این مقام مسئول در وزارت صمت، ضمن اشاره به اینکه روزی که اولین آمار از وضعیت تأیید درخواست‌های اکتشاف، دریافت شد، روند رو به کاهش مشاهده می‌شد، گفت: به مرور

نمی‌کنند؛ چراکه در این حوزه بایستی تناسبی میان ظرفیت معدن و آن ماشین‌آلات وجود داشته باشد و اما ماشین‌آلات نو، اساساً دیگر محدودیتی وجود ندارد. این در حالی است که بنا به گزارش‌های موجود، تولید ماشین‌آلات داخلی هم طی سال‌های اخیر، رشد چند برابری پیدا کرده است. وی تصریح کرد: بنابراین از یک سو، تولید افزایش پیدا کرده و از سمت دیگر نیاز و ارتقای تأمین می‌شود. این اتفاق سبب شد که شاخص تورم تولیدکننده در بخش معدن که در ابتدای حد خود برسد، یکسال پس از شروع کار دولت سیزدهم، همه مطرح بوده و هست. در سال‌های گذشته، دسترسی متمرکز به آمار و اطلاعات بخش معدن نداشتیم که سبب می‌شد که چنانچه بعضاً معدنی ممکن بود فعالیتش را متوقف کرده بود، به سختی متوجه می‌شدیم و این فرصت را از ما برای اقدام می‌گرفت؛ اما خوشبختانه در دو سالی که گذشت ما زیرساخت‌های اطلاعاتی بخش معدن کشور رشد خوبی داشت. امروز اطلاعات و آمار بخش معدن به صورت متمرکز قابل اتکا و به صورت لحظه‌ای در دسترس است.

وی افزود: محور بعدی که بسیار طی این سال‌ها مورد توجه بوده، بحث معادن راگد بود؛ است؛ بخش بزرگی از این معادن راگد، معدنی بودند که بایستی در اختیار مردم قرار می‌گرفت و به مزایده گذاشته می‌شد؛ اما آن سرعت لازم را نداشت. در سال گذشته تعداد مزایده‌هایی که در بخش معدن برگزار کردیم، بیش از دو برابر رکورد این مزایده‌ها در سال‌های گذشته بوده است؛ این درحالی بود که کارهای تبلیغی خاصی روی آن انجام نداد اما بیش از دو برابر بالاترین آمار در سال‌های گذشته، مزایده‌های معادن را برگزار کردیم تا برای مردمی که تمایل به مشارکت و سرمایه‌گذاری در این معادن دارند، در اختیارشان قرار بگیرد.

محتشمی پور خاطرنشان کرد: علاوه بر آن، بحث احیای معادن هم مطرح بود. تقریباً در این سه سال، سالانه قریب ۵۰۰ معدن را داشتیم؛ امسال نیز به بحث آسیب شناسی ورود کرده‌ایم. بحث بسته‌های معدنی که اجازه می‌داد سرمایه‌گذاری‌های کوچک در بخش معدن سرعت بگیرد به طور جدی در این یکی دو ساله دنبال شد و این آمار به صورت تصاعدی افزایش پیدا می‌کند. امید است که بتوانیم امسال نیز با روند رشدی که تا به حال داشتیم، ادامه دهیم. این اتفاقات سبب شد که بعضی از دستورالعمل‌های اشتباه گذشته همچون ممنوعیت‌هایی که برای واردات ماشین‌آلات وجود داشت، برداشته شود.

**کاهش شاخص تورم تولیدکننده و رشد مثبت بخش معدن**

این مقام معدنی، پیرامون مشکلات ماشین‌آلات، توضیح داد: طی دوره‌های گذشته، محدودیت‌هایی بدون وجهی برای واردات ماشین‌آلات سنگین معدنی وضع شده بود که البته شمار حمایت از تولید داخل برای ماشین‌آلات داخلی را دنبال می‌کرد؛ اتفاقی که طی این سال‌ها افتاد، این بود که در وهله اول، کل آن موانع رفع شد و امروز واردات ماشین‌آلات معدنی با موانع غیرتعرفه‌ای و مجوز خاص مواجه نیست؛ البته این مهم در مورد ماشین‌آلات کار کرده صدق

بخشی از آن‌ها هم معادنی بودند که به مزایده گذاشته شد و صاحبان جدید خود را شناسایی کرده بودند. البته در مقابل، تعدادی معادن هم وجود داشت که طی این سال‌ها در دست افراد مختلف باقی مانده بود و فعالیت نداشت؛ طبیعتاً آنجا هم وظیفه قانونی ما ایجاب می‌کرد که این معادن را از این افراد گرفته و به صاحبان جدید واگذار کنیم. تعداد پرونده‌های سلب صلاحیت ما هم با همین نسبت افزایش پیدا کرد. در زمستان ۱۴۰۰، متوجه شدیم که تقریباً حدود ۴۰۰۰ معدن اکتشافی داریم که این‌ها پرونده‌ها منقضی شده در سال‌های مختلف داشته و این‌ها بایستی تعیین تکلیف می‌شد؛ بنابراین پیگیری جدی صورت گرفت و این محدوددها ساماندهی شد. سودی افزود: امروز به جرات می‌توان گفت که اکنون محدوددهای اکتشافی که از سال‌های گذشته به دلایل عمدتاً حقوقی باقی مانده‌اند، در حدود چند صد معدن رسیده و سایر پرونده‌ها که امکان تعیین تکلیف آن بوده، تعیین تکلیف شده و از آن وضعیت درآمده است. علاوه بر آن، معادن محدوددهایی که به صورت معدن در اختیار افراد بوده و این‌ها غیر فعال بوده، مورد به مورد بر اساس زیرساخت اطلاعاتی که طی یکی دو ساله ایجاد شده، شناسایی و پیگیری شد. زمانیکه از استان‌ها مطالبه شد، بخشی از این‌ها متأسفانه فرار تولید داشتند که این‌ها نیز شناسایی و با آن‌ها برخورد شد و هنوز هم این روند ادامه دارد.

مناسب برسانیم؛ این مقام معدنی، ضمن اشاره به فعال شدن سالانه ۵۰۰ معدن در کشور، گفت: ما چند گروه فعال‌سازی معادن داشتیم، یک گروه معادنی بودند که تولیدکننده داشتند اما غیرفعال بودند و تولید نداشتند؛ بنابراین به طور تقریبی، سالی ۵۰۰ معدن در این سه سال به جرگه معادن فعال پیوست این عدد در سال‌های گذشته (بر اساس آمار) که در همان سامانه‌ها بود) حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ معدن در سال بوده که وارد چرخه تولید می‌شدند. البته اتفاقی به طور طبیعی می‌افتاد این بود که باز در مقابل تعدادی از این معادن ممکن بود از چرخه تولید خارج شوند که این موضوع، موضوع امروز ما است؛ اجازه ندهیم که مجدد معدنی به رکود بازگردد. همچنین سال گذشته قریب به ۱۲ هزار مزایده محدوددهایی را داشتیم که فاقد بهره بردار بودند یا محدوددهای اکتشافی بودند که مکشفت نداشتند. طبق مزایده‌های صورت گرفته، تعداد زیادی از این‌ها برنده و متقاضی داشتند و این محدوددها را در اختیار گرفت. علاوه بر آن تقریباً سالانه حدود ۱۰۰۰ برنده مزایده داشتیم که آن‌ها نیز معادن را در اختیار می‌گرفتند و فعال می‌کردند. معاون معدنی وزارت صمت ضمن اشاره به فرمایشات آیت‌الله رئیسی، گفت: آماری که در بیان رئیس جمهور شهیدمان بوده، مربوط به سال گذشته است که تقریباً حدود ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ معدن جدید داشتیم که بخشی از آن، معادنی بودند که در حالت رکود قرار داشتند و فعال شدند.

### کمیسیون نظارت مرکز استان

### هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

### آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف صنایع چوبی

در اجرای ماده ۶ آیین نامه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) و تبصره ۲ ذیل آن بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس اینترنتی [www.iranianasnaf.ir](http://www.iranianasnaf.ir) ( ایرانیان اصناف ) یا سامانه ساران نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۱۲ اداره کل صنعت معدن و تجارت مراجعه نمایند.

### مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- اصل پروانه کسب معتبر
- ۲- اصل شناسنامه
- ۳- اصل کارت ملی
- ۴- اصل اعتبار نامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند)
- ۵- فایل عکس جدید ۳\*۴
- ۶- اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان (بجنورد)

ایستگاه تحقیقات کشاورزی  
خراسان شمالی ۳۷ رقم بذر  
غلات معرفی کرد

۸۵۰ هکتار زمین شیبدار  
خراسان شمالی زیر کشت  
گیاهان دارویی رفت

آبناات بجنورد؛  
سوغاتی اصیل  
در دل شمال شرق

بازداشت اشرا ر پارک  
شهر بجنورد در عملیات  
ماموران پلیس





# اقتصاد

## نرخ تورم سالانه خراسان شمالی وارد کانال ۳۶ درصد شد

رییس‌سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: نرخ تورم سالانه خانوارهای این استان در اردیبهشت ماه امسال ۳۶٫۵ درصد گزارش شد که پایین‌تر از میانگین کشوری است.

مرتضی بهزادفر اظهار کرد: نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور در اردیبهشت ماه امسال ۳۷ درصد گزارش شد و بر این اساس خراسان شمالی در این زمینه در جایگاه بیست و چهارم در بین استان های کشور قرار دارد.

وی افزود: همچنین نرخ تورم سالانه استان خراسان شمالی در گروه عمده « خوراکی ها و آشامیدنی ها و دخانیات » ۲۷٫۶ و برای گروه عمده « کالا‌های غیر خوراکی و خدمات » ۴۴٫۲ درصد است.

بهزادفر اظهار کرد: نرخ تورم سالانه به معنای درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی

به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل از آن است. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: اردیبهشت ماه امسال نرخ تورم ماهانه خراسان شمالی ۲٫۱ درصد و کشور ۲٫۸ درصد ثبت شد. وی گفت: منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت ها نسبت به ماه قبل است.

بهزادفر گفت: گزارش مرکز آمار ایران نشان می دهد در اردیبهشت ماه امسال نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای استان ۲۹٫۱ درصد است که این عدد در کشور ۳۱ درصد گزارش شده است.

رییس‌سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: تورم نقطه به نقطه، بیانگر درصد تغییر عدد شاخص قیمت ها نسبت به ماه مشابه سال قبل است.

## بازداشت اشرار پارک شهر بجنورد در عملیات ماموران پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از بازداشت دو نفر شورو و ارادل و اوپاش که برای مردم ایجاد مزاحمت و عریضه کشی می کردند، خبر داد.

سرهنگ محمد گل‌محمدزاده در این‌باره اظهار کرد: به‌دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد شرارت و درگیری با سلاح سرد (قمه) و ایجاد رعب و وحشت و عریضه‌کشی در پارک شهر

بجنورد، مأموران کلانتری ۱۱ در محل اعزام شدند. با حضور ماموران مشخص شد دو نفر شورو که از ارادل و اوپاش سابقه‌دارند با عریضه‌کشی و تهدید مردم با سلاح سرد سبب ایجاد رعب و وحشت اهالی شدند و با تلاش ماموران انتظامی این افراد در محل دستگیر شدند.

وی با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضایی، بر عزم جدی پلیس در برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و

## انتقال ترافیک هسته مرکزی بجنورد با احداث پل کشاورز در منطقه غرب

فرمانده انتظامی و امور زیربنایی شهرداری بجنورد از مساحتی به طول ۳۲۰ متر که نقطه بحران خیز شناسایی شده، از محل اعتبارات دولتی به ارزش ۹ میلیارد تومان در حال فعالیت است.

معاون فنی و امور زیربنایی شهرداری بجنورد بیان کرد: از محل اعتبارات دولتی برای اصلاح مسیل جوادیه، ۲۰ میلیارد تومن اعتبار اختصاص یافته که آب منقطع‌های ۱۲ میلیارد-تومان و شهرداری ۹ میلیارد تومان اعتبار در اختیار دارد.

نیکبخت اظهار کرد: اقدامات انجام گرفته در فصل پایانی سال گذشته همچنین در آغاز سال جاری، نقش مهمی در مدیریت رواناب‌ها و بحران سیل داشت که به مقدار ملموسی خطر جاری شدن سیل در محله گلستان و استادیوم تختی را زفع کرد و حجم سیلاب در جوادیه نیز به طرز قابل توجهی مدیریت شد.

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۷۵-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ کلاسه ۲۱۱۹-۱۴۰۲/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکیت بلامعارض متقاضی مهدی میناق فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۱۵۱۰۱ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۳۲۵۶متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ابراهیم دلریان جزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷

شناسه آگهی: ۱۳۳۴۸
**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتبیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد.

بخش ۲ بجنورد
پلاک ۷- اصلی موسوم به اراضی اشخانه

۱- برابر رای شماره ۳۳۹-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۷،۰۱ مترمربع مورد تقاضای آقای علی اکبری از محل مالکیت رسمی مرتضی قلی قره چورلو.

۲- برابر رای شماره ۲۴۰-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۷۶،۹۷ متر مربع مورد تقاضای آقای علی اکبری از محل مالکیت رسمی مرتضی قلی قره چورلو.

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین شاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۲۷۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتبیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۳- اصلی موسوم به اراضی روستای شیرآباد بخش ۲ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۲۱۱۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۷۱،۹۱ متر مربع مورد تقاضای آقای رجعیلی محمد نیا از محل مالکیت رسمی آقای محمد محمنیا.

۲- برابر رای شماره ۲۱۵۱-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۰۰ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد علی روحانی از محل مالکیت آقای فتح الله شادلو.

۳- برابر رای شماره ۲۱۱۸-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۴،۶۵ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد جواد روان از محل مالکیت آقای غلامرضا حیدری.

۴- برابر رای شماره ۲۱۱۷-۰۴۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۲،۸۵ متر مربع مورد تقاضای خانم خدیجه زبیبی از محل مالکیت آقای حسن زبیبی.

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین شاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۹۷۸

## روزنامه صبح استان

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER

ECONOMIC. POLITICAL NEWSPAPER

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

**WWW.ETEFAGHYEH.IR**

صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیرمسئول: حسین رفیعی

سرمدیر: شاهرمادی

آدرس دفتر مرکزی:

خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان

ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱

شماره فکس : ۰۵۸۳۲۲۵۰۱۸

آدرس دفتر شیروان:

خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوايي

جواد یزدی --۰۹۱۵۹۴۹۲۸۱

آدرس دفتر جاجرّم:خیابان شهید مطهری

نبش مطهری ۳

۰۹۱۵۷۵۲۶۱۵-۳۳۲۷۶۱۲۱

چاپ: قدس

# آبنبات بجنورد؛ سوغاتی اصیل در دل شمال شرق



در این مرحله آبنبات ها را به‌صورت قله‌های و یا در پاکت‌های نیم و یک کیلویی تحویل مشتری می‌دهند.

تاریخچه و قدمت

مردم بجنورد نیز همچون دیگر ایرانیان از دیرباز با خواص گیاهان آشنا بوده و از دم‌کرده و جوشانده آن‌ها نوشیدنی‌های دارویی تهیه می‌کرده‌اند. پس از ۱۲۵۸ شمسی برای اولین بار توسط یکی از خوشیان سردار مفتخ بجنوردی دو مسماور از روسیه به این شهر آورده شد و دیری نگذشت که این پدیده جدید مورد استقبال واقع شد و با ورود انواع سماور آتشی و قوری و وسایل مربوطه از عشق‌آباد و روسیه نوشیدن چای با قند رواج گرفت.

در عصر قاجار مردم بجنورد نیز همانند دیگر شهرهای مرزی شمال خراسان در ازای صدور محصولات کشاورزی از عشق‌آباد کشور ترکمنستان انواع کالاهای ازجمله سماور، چای و قند کلوخهای و شکر وارد می‌کردند.

در دوره محمد علیشاه قاجار و حدود سالال ۱۲۸۴ شمسی نوعی قند به نام مایهزه از عشق‌آباد به بجنورد وارد شد که موردپسند عموم قرار گرفت، دیری نپایید که چند تنی از اهالی بجنورد با آوردن اسنادکار از عشق‌آباد چگونگی تهیه مایهزه را که در حقیقت آبنبات اولیه بود را آموختند و بدین‌سان نخستین کارگاه‌های محلی ساخت مایهزه در این شهر تأسیس شد.

در آن زمان قند کلوخهای و شکر مصرفی در قنادی‌ها با شتر از عشق‌آباد به بجنورد حمل می‌شد و از انبار تجار توسط باربر یا چهارپا به کارگاه‌ها انتقال می‌یافت و کار پخت آبنبات آغاز می‌شد. پس از آماده شدن کار، خمیر آبنبات نیمه گرم را کارگران با دست به شکل لوله باریک می‌کشیدند و با پیچی‌های بزرگ دستی به‌سرعت می‌بریدند. آبنبات‌های تولیدشده در آن دوره به آبنبات پیچی معروف بود.ایسنا

### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتبیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

۱- برابر رای شماره ۱۳۷۸-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۵۹ آقای احمد محمدی به شناسنامه شماره ۰۶۷۰۰۶۰۹۹۲ کدملی ۰۶۷۰۰۶۰۹۹۲ صادره حسنار کرخمان فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۷۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عبد الحسین و غلامحسین علی آبادی فرزند حسین.

۲- برابر رای شماره ۱۲۸۰-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۶۰ آقای محمد ربانی به شناسنامه شماره ۸۹۸ کدملی ۰۶۷۰۰۶۰۹۹۲ صادره راز فرزند باسی محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۸٪۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی برات رستمی فرزند عزیز اله.

۳- برابر رای شماره ۱۱۴۱-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۵۲ آقای محمدنور آذری به شناسنامه شماره ۱۶۷۶ کدملی ۰۶۸۱۹۷۷۵۵۸ صادره فرزند نوری در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جلیل باغچقی فرزند بوداغ.

۴- برابر رای شماره ۱۳۵۰-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۷۹ صالح اسفندیاری به شناسنامه شماره ۱۰۸ کدملی ۵۹۱۹۹۱۷۹۵۴ صادره فرزند خلیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسین اظهار زاده فرزند آقاچان.

۵- برابر رای شماره ۱۰۸۴۷-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۳۷ خاتم معصوم یوسفی به شناسنامه شماره ۳۲۰۹۹ کدملی ۰۶۸۰۲۱۳۹۷۱ فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۷،۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۱۵ فرعی از ۱۷۷ \_ اصلی واقع در اراضی موسوم به بنگه قلعه بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی کرباسی.

۶- برابر رای شماره ۷۶۵-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۳۹۱/۱۸۲۸ آقای دولت یار مرادی به شناسنامه شماره ۶۸۱ کدملی ۵۹۱۹۲۳۶۷۱۱ صادره راز فرزند قربان محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۸،۵۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین علی آبادی فرزند حسین.

۷- برابر رای شماره ۵۲۵-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۴۸ آقای امین مرادی به شناسنامه شماره ۷۸۶۰۷-۵۹۱۰۰ کدملی ۵۹۱۰۰۷۸۶۰۷ صادره فرزند ناصر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۹،۱۱ متر مربع پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بازرگان باغچقی.

۸- برابر رای شماره ۵۲۶-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۴۹ آقای علی همایونی فرد به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۰۶۸۲۱۱۷۶۷ صادره فرزند بازرگان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۰٪۰۶ متر مربع پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بازرگان باغچقی.

۹- برابر رای شماره ۱۱۲۸-۰۵۰۰۳۰۷۰۳۶۰۱۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۲۸ خانم زهرا مومنی فر به شناسنامه شماره ۱۶۵۸۸ کتملی ۰۶۸۲۵۰۳۶۳۰ فرزند نوروز علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۵۹،۴۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسینعلی علی آبادی.

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین شماعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۱۵۲۸۳
**علی اوسط رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد**